159编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
标准工业类型 RI30-O
增量式 实心轴
■ 工业用微型编码器
■ 低功耗
■ 抗噪声干扰性强
■ 电缆长度可达 100m
■ 适宜于高脉冲频率

报警 报警 / 传感 GND1 0.14 黄色 / 黑色
屏蔽 2 屏蔽 2 屏蔽 2
1 根据订购代码
2 与编码器外壳连接
标准工业类型 RI30-O
增量式 实心轴
技术数据（电气）（续） 脉冲数 5 ~ 1500
警告输出 NPN 集电极开路，最大 5mA
脉冲形状 方波
脉冲占空比 1:1
1 推挽 (k) 带极性保护
2 输出描述和技术数据参见“技术基础”部分
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
161编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
引导法兰，电缆
同步法兰，电缆
尺寸图
弹性安装，电缆弯曲半径 R ≥ 100 mm
固定安装，电缆弯曲半径 R ≥ 40 mm
弹性安装，电缆弯曲半径 R ≥ 100 mm
固定安装，电缆弯曲半径 R ≥ 40 mm
<1> 轴向
<2> 径向
<3> 外壳
<4> 安装螺纹孔
<1> 轴向
<2> 径向
<3> 外壳
<4> 安装螺纹孔 M3×5
尺寸单位：mm
尺寸单位：mm
标准工业类型 RI30-O
增量式 实心轴
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
162 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
同步法兰，M16 (Binder)
引导法兰，M16 (Binder)
<1> 6 极引脚
<2> 安装螺纹孔 M3×5
<3> 外壳
<1> 6 极引脚
<2> 安装螺纹孔 M3×5
<3> 外壳
尺寸单位：mm
尺寸单位：mm
标准工业类型 RI30-O
增量式 实心轴
买原装正品  找杭州蔚联  0571-86985191
163编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
订购信息
型号 脉冲数 电源电压 1 法兰，防护等级，轴 输出 2 电气连接 3
RI30-O 5...1500 A	直流 5V
E	 直流 10V ~ 30V
S.34	同步法兰，
	 IP64，5mm
R.34	引导法兰，
	 IP64，5mm
R	 RS422 + 报警
T	 RS422 + 传感
K	 推挽带短路防护
A	 轴向电缆
B	 径向电缆
E-I	� M23 连接器 (Conin) 带 1m TPE 电缆，顺
时针
E-D	�M23 连接器 (Conin) 带 1m TPE 电缆，逆
时针
N	 M16 连接器 (Binder)，6 脚，轴向
1 直流 10-30V 仅用于推挽
2 输出代码“K”：短路保护
3 输出代码 "N" (M16)：仅用于推挽
订购信息
可选电缆长度
电缆输出的类型（连接 A, B, E, F）可选择以下几种电缆长度。需要订购要求的电缆长度，
请增加单独的代码到你的订购代码后面。对于电缆末端带不同连接器的情况，请在电缆输出
方向和连接器代码中间增加电缆长度代码。应要求可提供更多的电缆长度。
代码 电缆长度
无代码 1.5m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
示例：
3 米长电缆：...B-D0
3 米长电缆末端带 M23 连接器，顺时针：...B-D0-I
附件 见“附件”章节
标准工业类型 RI30-O